

## TEMSİLCİLİK ZİYARETLERİMİZ



daha verimli kılınması için izlenmesi gereken yöntemler, mesleki denetim işleyişi, denetim hizmetlerinin yönetmeliklere uygun ve düzenli yürütülmesi konularında düşünce alışverişinde bulunuldu. Özellikle Manisa bölgesinde TUS uygulamaları konusunda izlenen hatalı yöntemlerin meslek odamız ve meslek alanlarımıza zarar vermesi nedeni ile, izlenen hatalı ve eksik yöntemlerin ivedilikle düzeltilmesi için Şubemiz tarafından yapılan çalışmalar temsilcilerimize aktarıldı.

Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Mehmet GÜZEL ve Örgütlenme Sekreteri Ertan BEYAZIT 28 Kasım 2006 tarihinde temsilcilik ziyaretleri programı kapsamında **Salihli ve Alaşehir İlçe Temsilciliklerimizi** ziyaret ettiler. Salihli'de Temsilcimiz Azim ŞAHİN ve Temsilci Yardımcımız Bülent YILDIRIM, Alaşehir'de temsilcimiz Akif ÇINAR ve temsilci yardımcımız Cahit KILINÇ ile biraraya geldiler. Ziyaretlerde genel anlamda temsilciliklerde görülen işleyiş hataları, temsilcilik çalışmalarını işleyişinin



20 Aralık 2006 tarihinde **Aliğa İlçe Temsilciliğimizi** ziyaret ettiler. Temsilcimiz Sadık SOFU, Temsilci Yardımcımız Murat KUZU-MOĞLU ile temsilcilik yapılarının daha etkin kılınması, Oda etkinlikleri ve Şubemiz çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Görüşmelerin ardından serbest çalışan meslektaşlarımız Engin GÜNDÜZ, M. Kürşat TANRIKULU, Ferhat LEK ile bir araya gelindi.

Temsilcilik uygulamaları ve mesleki denetim hakkında meslektaşlarımızın görüş ve önerileri alındı.

# ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ YEREL ÇALIŞTAYI İZMİR'DE YAPILDI



Şube Yönetim Kurulumuzun önerisi doğrultusunda elektrik-elektronik ünvanlı mühendislerin, elektrik mühendisliği mesleği alanındaki sorunlarının çözümüne yönelik olarak yerellerden başlayarak merkezi düzeyde Çalıştay yapılması hedeflenmiş ve bu amaçla 2 Aralık 2006 tarihinde İzmir'de "Elektrik Elektronik Mühendisliği Çalıştayı" düzenlenmiştir.

Çalıştaya üniversitelerin ilgili bölüm temsilcileri, Şubemiz MİSEM sorumluları, SMM Komisyonu temsilcileri, TEDAŞ, TEİAŞ ve Telekom'dan üyelerimiz, Şubemiz Teknik Personeli, EMO Genç temsilcileri ve katılımında Yönetim Kurulumuzca çağrılan diğer üyelerimiz katılmışlardır.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa KÜÇÜK açılış konuşmasında "bugün yapılacak değerlendirmenin sonucunda

**ortak bir görüş çıkabilir, ağırlıklı bir görüş çıkabilir, hatta bunların hiçbirini tespit edemeyeceğimiz ağırlıkları birbirine yakın olan birden fazla görüş olabilir. Biz önceden herhangi bir sonuca ulaşmak gibi bir belirlemeyi ya da bir yönlendirmeyi yapmak değil bu anlamda buradaki arkadaşlarımızın görüşlerini almak, istiyoruz. Ağırlıklı yada farklı görüşleri bir üstteki platforma taşıyıp orada zenginleştirmeyi hedefliyoruz. Bu anlamda belki bizim Şubemizde ağırlıklı olan bir görüş genel anlamda destek bulmayabilir ya da tersine bizde daha azınlıkta hissettiğimiz bir görüş tüm genel doğrular içinde örgütün paylaştığı bir görüş olması da söz konusu**

olabilir. Bugün burada dediğim gibi önceden zorlayarak bir kalıba sokmayı düşünmediğimiz ama bütün arkadaşlarımızın görüşlerini almaya çalıştığımız bir platform olmasını istiyoruz" şeklinde etkinliğin amacını dile getirmiştir.

Daha sonra komisyon adına Sedat GÜLŞEN, Ertan BEYAZIT, Av. Zeki İŞLEKEL ve Hacer ÖZTURA ŞEKERCİ söz alarak; Oda mevzuatı ve konu ile ilgili alınan kararlar, yapılan yazışmalar, hukuksal durum, elektrik elektronik mühendisliği eğitimi ve ders içerikleri, elektrik elektronik mühendisi ünvanının uluslararası düzeyde kullanımı ve eğitimi konularında katılımcıları bilgilendirmişlerdir.

Etkinliğe katılan katılımcıların görüşlerini bildirmelerinin ardından, Şube Yönetim Kurulu Başkanı tarafından Çalıştayı genel değerlendirmesi yapılmış ve toplantı sona ermiştir.

Komisyonunun Çalıştayı değerlendirmesinden sonra ortaya çıkan görüşlerin diğer şubelerdeki çalıştaylara aktarılması amacıyla hazırlanan tartışma ve sonuçlar, kitapçık olarak yayınlanacaktır.



## PHILSA İŞYERİ ZİYARETİ

Örgütlenme Sekreteri Ertan BEYAZIT ve Asansör Denetimleri Koordinatörü Barış AYDIN 8 Aralık 2006 tarihinde Philsa'da çalışan meslek-

taşlarımızı ziyaret ettiler. Tesisin gezilmesinin ardından meslektaşlarımızla bir araya gelindi. Philsa'nın Şubemizden aldığı teknik hizmetler ve bu hiz-

metlerin niteliğinin artırılması ve çeşitlendirilmesi, işyerinin değişen mevzuatlara yönelik olarak Odamızdan teknik destek isteği, üye oda ilişkileri ve bülten teknik içeriğinin zenginleştirilmesi gibi konuların ele alındığı toplantıya üyelerimiz M. Cumhur PEKER, Yüksel ARSLAN, Selman ÇIKRIKÇIOĞLU, Suat KURTBOLAT, Haldun ABAZ, Gültekin GÜLSÜN katıldılar. Philsa işyeri temsilciliği için M.Cumhur PEKER, Temsilci yardımcılığı için Yüksel ARSLAN görev alma isteklerini dile getirdiler.



## İZMİR BELEDİYELERİ EMO-MMO ORTAK TOPLANTISI

İzmir genelindeki belediyelerin fon işleri sorumlularının katılımı ile uzun süredir gündemde bulunan Asansör İşletme ve Bakım Yönetmeliği'nin halen yayınlanmamış olması ve yürürlükteki yönetmeliğin özellikle ruhsat ve hizmete ilişkin kısımlarının tam olarak ülkemiz gereklerine göre tariflenmemiş olması sonucunda yaşanan sorunların tartışıldığı toplantılar düzenlendi.

İlki 2 Kasım, ikincisi ise 29 Kasım 2006 tarihlerinde Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi'nde düzenlenen toplantılarda 95/16/AT Asansör

Yönetmeliğinin zorunlu olarak uygulanmaya başlaması sonrasında bölgemizde süre gelen asansör ruhsatlandırma çalışmalarından elde edilen bilgi ve dene-

yimler ile karşılaşılan sorunların çözümüne ilişkin uygulamaların ortaklaştırılması ve ortaklaştırılan çözüm önerilerinin ilgili Bakanlığa bildirilmesi dile getirildi.



## KONAK BELEDİYE BAŞKANLIĞI ZİYARETİ

Konak Belediye Başkanı Muzaffer TUNÇAĞ 28 Aralık 2006 tarihinde ziyaret edildi.

Şubemiz adına Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa KÜÇÜK, Örgütlenme Sekreteri Ertan BEYAZIT, Asansör Denetimleri

Koordinatörü Barış AYDIN ve Elektronik Haberleşme MDK üyesi Devrim SİPAHİ katıldı.

Konak Belediyesi Başkan Yardımcısı Muhittin SELVİTOPU'nun da hazır bulunduğu toplantıda kentin genel sorunları, asansör

denetim çalışmaları ve Belediye bünyesinde bulunan atıl durumdaki bilgisayarların kullanılabilir hale getirilerek ilköğretim okullarında bilgisayar laboratuvarı kurulması konuları konuşuldu.

## ASANSÖR SEMPOZYUMU 2008'E DOĞRU

28 Aralık 2006 tarihinde EFOR Fuarçılık Genel Müdürü Nuray EYİGELE, MMO İzmir Şubesinde Şube Müdürü Turgay ŞİRVAN ile Kongre Merkezi Sorumlusu Necmi VARLIK ile Şubemiz adına



Örgütlenme Sekreteri Ertan BEYAZIT ile Asansör Denetim Koordinatörü Barış AYDIN'ın hazır bulunduğu toplantı Şubemizde gerçekleştirildi. 2006 yılında gerçekleştirilen Asansör Sempozyumu ve Asansör Fuarının genel değerlendirmesini yapıldığı toplantıda 2008 yılında yeniden düzenlenecek bu etkinliklerin tarihleri konusuna ilişkin düşünceler gündeme getirildi.

### SEMİNER

#### BİNA OTOMASYONU

Mak. Y. Müh. Uğur AYKEN  
Elk. Müh. Rıdvan DEMİRBAŞ  
ADEKS Mühendislik

**24 Ocak 2006-Çarşamba**  
**Saat : 18.00**  
**Yer : EMO İzmir Şubesi**

Seminer üyelerimize ücretsiz olup,  
katılım başvuru sırasına göre  
değerlendirilecektir.

### EĞİTİM

#### ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR

Elk. Y. Müh. Taner İRİZ

**26-27-28 Ocak 2007**

**Yer : EMO İzmir Şubesi**

Seminer Ücreti: 210 YTL  
(Öğle Yemeği, Seminer Notu,  
Belge Dahil)

Katılım başvuru sırasına göre  
değerlendirilecektir.

### SÖYLEŞİ

#### ELEKTRONİK SANAYİNİN DÜNÜ BUGÜNÜ

**Yurdakul CEYHUN**

**31 Ocak 2007-Çarşamba**  
**Saat : 17.50**

**Yer : EMO İzmir Şubesi**

# ELEKTRONİK, ELEKTRONİK-HABERLEŞME ve HABERLEŞME MÜHENDİSLERİ BULUŞTU

Elektronik ve Haberleşme Meslek Dalı Komisyonunun organize ettiği forum 14 Aralık 2006 tarihinde Şubemizde 33 meslektaşımızın katılımı ile gerçekleşti.

Forum; kurulması hedeflenen Elektronik ve Haberleşme Meslek Dalı Komisyonunun (MDK) amacı, kurulmasındaki hedefleri ve oluşması halindeki görevleri uzun ve olumlu tartışmalarla renklendi. Bu forumda EMO çatısı altında kendi mesleğimiz ile ilgili çalışmalar yapabileceğimiz bir meslek dalı komisyonu oluşturulması düşüncesi katılımcılar tarafından benimsendi. Forum öncesi oluşturulan ve Meslek Dalı Komisyonunun (MDK) çalışması ve geleceğe yönelik üyelerin düşüncelerini öğrenilmesi amacıyla hazırlanan anket form tüm katılımcılar tarafından doldurularak

MDK komisyonuna teslim edildi. Ayrıca bu foruma Ege Üniversitesi Elektronik Haberleşme Mühendisliği bünyesinde dönem öğrencileri tarafından oluşturulan Haberleşme Grubu Şube deneyimlerinden yararlanmak ve EMO-Genç ile ortak bir çalışma ortamında biraraya gelmek amacıyla toplantıya katıldı.

Forumla bugüne kadar EMO'nun sadece elektrik ile ilgili

konulara yoğunlaştığı düşüncesinin de artık bir kenara bırakılması gerektiği, bu destekle ortaya çıkan MDK ile meslek grupları arasında görev kargaşasının önüne geçileceği ve disipline edilebileceği ileri sürüldü.

Forum sonrası EMO lokalinde verilen kokteyle katılımcıların ilişkileri ve konuları sıcak bir ortamda tartışmalarına devam edildi.



## İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ

YG Elektrik Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği'nin Resmi Gazetede yayınlandığı 18 Mart 2004 tarihinden önce anılan hizmeti üstlenmiş üyelerimize yönelik düzenlenen İşlet-

me Sorumluluğu eğitimi 23 Aralık 2006 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Eğitimde; TMMOB Yasası ve EMO Yönetmelikleri, Mühendislik ve Etik, Yönetmelik-

ler/Standartlar, İşçi Sağlığı-İş Güvenliği, Mühendislerin Hukuki Sorumlulukları, Elektrik Kazalarında İlk Yardım başlıklarında katılımcılara bilgi aktarıldı.

### ÜYELERİMİZE DUYURU

Asansör denetimlerinde görev almak isteyen üyelerimiz **16 Şubat 2007** tarihine kadar Şubemize başvurabilirler.



## KAMUDA ÇALIŞAN MESLEKTAŞLARIMIZLA BULUŞTUK —

Şubemiz Kamu Çalışanları Komisyonu tarafından 21 Aralık 2006 tarihinde “**Özelleştirme Öncesi ve Sonrası Kamuda Çalışan Üyelerimizin Sorunları**” konulu forum düzenlendi. Şube YK Başkanı Mustafa KÜÇÜK'ün açılış konuşmasıyla başlayan foruma çoğunlukla Türk Telekom ve TEDAŞ çalışanı üyelerimiz katıldı.

Komisyon adına oturumu yöneten Sedat ÇETİN bugüne kadar yapılan özelleştirme hareketlerinin aslında bir talan, peşkeş çekme hareketi olduğunu, en büyük sıkıntıyı da bu kurumlarda çalışan personelin yaşadığını belirtti. Bu süreci en son yaşayanların Telekom çalışanları olduğunu, özelleştirme sonrası Telekom'da çalışan 88 meslek-

taşımızdan 16'sının kurumdan ayrıldığını, kalan meslektaşlarımızın yaklaşık %80'inin de önümüzdeki süreçte kurumla ilişkilerinin kesileceğinin tahmin edildiği dile getirildi.

Komisyon görüşlerinin aktarılmasından sonra Telekom çalışanı katılımcılar yaşadıkları sorunları aktardılar. Daha sonra özelleştirme öncesi TEDAŞ'taki üyele-

rimizi bekleyen sorunların neler olabileceği ve buna karşı nasıl tavır alınması gerektiği tartışıldı. Şubemiz hukuk müşaviri Zeki İŞLEKEL de Odanın özelleştirmelere karşı bugüne kadar yaptığı hukuksal girişimleri özetledikten sonra üyelerimizin sorularını yanıtladı.

Forum sonrası Şube Lokalinde verilen kokteylde konu söyleşi ortamında tartışılmaya devam edildi.



## EAYSAD ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

27 Aralık 2006 tarihinde EAYSAD (Ege Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği) adına Yönetim Kurulu Başkanı Raif İLERİAK ile Şubemiz adına Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa KÜÇÜK, Örgütlenme

Sekreteri Ertan BEYAZIT, Asansör Denetimleri Koordinatörü Barış AYDIN ve Asansör Komisyonu üyesi Onur ERCAN'ın katıldığı toplantı Şubemizde gerçekleştirildi. Asansör sektörüne ilişkin sorunların, çözüm

önerilerinin tartışıldığı toplantıda ayrıca Makina Mühendisleri Odası Asansör Komisyonun da dahil olacağı ortak bir çalışma grubu kurularak mevcut sorunların çözümüne ilişkin çalışmalar yapılması gerekliliği vurgulandı.



**ÜYE**



**YAYINDA...**

EMO Otomasyon Projesi (EMOP)

<http://www.emo.org.tr>

üzerinden kişisel verilerinizi güncelleyebilirsiniz.

## HİDROJEN ENERJİSİ KONFERANSI



Uluslararası Hidrojen Enerjisi Başkanlığı'ndan Prof. Dr. İ. Engin TÜRE'nin konuşmacı olarak

katıldığı Hidrojen Enerjisi konferansı 22 Aralık 2006 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

36 üyemizin katıldığı etkinlikte Prof. Dr. İ. Engin TÜRE; fosil yakıtların çevre zararları, dünyada enerji kullanımı, hidrojen enerjisine ihtiyaç, hidrojen enerjisi avantajları

ve güvenliği, dünyada ve Türkiye'de hidrojen enerjisi çalışmaları konusunda bilgilendirmede bulundu.

Etkinlik; soru ve yanıtlarla son buldu.



## YG KISA DEVRE HESAPLARI EĞİTİMİ

Elk. Y. Müh. Taner İRİZ eğitmenliğinde YG Kısa Devre Hesapları eğitimi 20 Aralık 2006 tarihinde



Şubemizde düzenlendi. 46 üyemizin katıldığı eğitim; kısa devrenin tanı-mı ve çeşitleri, AG ve YG kısa devre hesap-ları arasındaki farklar, IEC 909 ve IEC 865 normları, simetrik bileşenler, çeşitli kısa devre akımlarının hesaplanması, empedans yöntemi ve güç yöntemi başlıkları altında katılımcılara aktarıldıktan sonra sonuçların değerlendirilmesi amacıyla örnekler üzerinde tartışıldı.

## ÜYELERİMİZE DUYURU

İlgili yasa ve yönetmelikler, ölçüm raporu formları tip sözleşme, yönerge ve çizelgeler, en az ücret tanımlarını içeren, 2007 yılı için hazırlanmış Elektrik, Elektronik Bilgisayar Mühendisliği Hizmetleri En Az Ücret Tanımları kitabını Şubemizden veya temsilciliklerimizden edinilmesini rica ederiz.

**EMO İzmir Şubesi**  
**Yönetim Kurulu**

# DORA-1 JEOTERMAL ELEKTRİK SANTRALI TEKNİK GEZİSİ

Aydın ilinin Sultanhisar ilçesine bağlı Salavatlı beldesi yakınlarında bulunan Türkiye'nin ilk çift akışkanlı Dora-1 Jeotermal Elektrik Santrali'ne 22 Aralık 2006 tarihinde teknik gezi düzenlendi. 21 üyemizin katıldığı gezide Mak. Müh. Fasih Kutluay, Mak. Müh. Serkan SAYGILI ve Elk. Müh. Mehmet EREN, MB Holding tarafından işletmeye alınan santralin akış diyagramı ve ana tek hat şeması üzerinde bilgilendirmede bulunduktan sonra üyelerimiz santral sahasında incelemelerde bulundular.

Gezi sırasında katılımcılar disiplinler arası yapıya sahip jeotermal enerji uygulamalarına ilişkin günümüz teknolojileri,

Aydın ilindeki bölgesel gelişmeler ve bölgenin jeotermal enerji potansiyeli hakkında bilgi edinme fırsatı da buldular.



## GEDİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. İZMİR İL MÜDÜRÜ ZİYARETİ

GEDİZ Elektrik Dağıtım A.Ş. İl Müdürü Mehmet BUHARALIOĞLU, Şube Başkan Yardımcımız M. Emin ÖZGER ve Şube Yazman Üyesi Mehmet GÜZEL tarafından yeni görev yeri başlangıcı ve Şubemiz ile İl Müdürlüğü arasındaki iletişimin kurumsallaşmasına yönelik olarak ziyaret edildi.

Görüşmede yanıtlandırılmayan Şube yazışmaları, işletme sorumluluğu hizmetlerinin yeni yıl için abonelere duyurulması, geçici kabul tutanaklarının paylaşılması, duyuru panosu ve özel-

likle SMM üyelerimiz tarafından yapılan proje, sözleşme ve diğer işlemlerdeki imza konusunda yaşanan sıkıntılar gündeme geldi. Yeni görevi nedeniyle bu konular hakkında bilgi aktarılan BUHARALIOĞLU gerekli çalışmalarından sonra iletişimin sürekliliği için gerekenleri yapacağını bildirdi. İzmir ili kapsamında yaşanan sorun ve isteklerimize ilişkin karşılıklı olarak ortaklaşılacak çözümler konusunda yeniden görüşme yapılması dileğiyle ziyaret son buldu.

**AJANDANIZI  
ALDINIZ MI?**



**Elektrik Mühendisleri Odası 2007  
Ajandası'nı Şubemizden veya  
temsilciliklerimizden edinebilirsiniz.**



## ENERJİNE SAHİP ÇIK, GELECEĞİNİ KARARTMA

Şubemiz, TES İş 1 ve 2 no'lu şubeler ile ESM İzmir Şubesi; enerji dağıtım bölgelerinin özelleştirilmesi ve “Enerjine Sahip Çık, Geleceğini Karartma” kampanyasını duyurmak üzere 6 Ocak 2007 tarihinde basın toplantısı düzenledi. Şubemiz adına Yazman Üye Mehmet GÜZEL, TES-İş 1 no'lu Şube Başkanı Seydi ÖNDER, TES-İş 2 no'lu Şube Başkanı Hüseyin İNAL ve ESM İzmir Şubesi Başkanı Alim MURATHAN tarafından yapılan açıklamanın özetini sunuyoruz. Açıklamanın tam metnini web sayfamızdan edinebilirsiniz.

Bugün Türkiye, elektrik alanındaki özelleştirme uygulamaları nedeniyle karanlıkta kalma tehdiyle karşı karşıyadır.

EPDK'nın yatırımları denetlediği iddiaları ise gerçeklikten uzaktır. Kendi internet sitelerinde yayımladıkları 167 adet inşaat halindeki santraldan 28 tanesinin

inşaat süreci hakkında hiçbir bilgiye sahip olmadıklarını açıklamaktadırlar.

Bu nedenle bir an evvel kamunun yatırım yapabilmesini yollarının açılması gerekmektedir. **Arz güvenliği özel sektöre bırakılmayacak kadar önemlidir.**

Özel sektör tarafından pahalı elektrik üretimi bugün TETAŞ'ın fiyatlarını önce yüzde 23 ardından 2007 yılından itibaren geçerli olmak üzere yüzde 8 düzeyinde artırmaya neden olmuştur. Daha dağıtım özelleştirme süreci başlamadan tüketicilere yansıtılacak zam tartışması başlamıştır.

Özelleştirme için belirlenen yöntemde şirketler, 40 kalemden oluşan her türlü giderlerini tarife aracılığıyla halktan tahsil edeceklerdir. **Yani şirketler, dağıtım bölgeleri için ihalede belirlenecek tutarın tamamını, fazlasını ya da bir**

**bölümünü işletme hakkı devir bedeli olarak halktan tahsil edeceklerdir. Yapacakları yatırım maliyetlerini de tarifeler aracılığıyla halktan toplayacaklardır.**

3 dağıtım bölgesinin özelleştirilmesi için açılan ihalede, “şeffaflık” ilkesine aykırı olarak hangi kriterlere dayandığı belli olmayan bir biçimde şirketlere ön yeterlilik verilmiştir.

Türkiye'den ön yeterlilik alan şirketlerin ise, yabancı şirketlerle ortaklık kurma arayışında oldukları görülmektedir. Bu durum tek başına yerli şirketlerin bu ihaleyi alma şansları olmadığını gösterdiği gibi, yabancıların yanında yerli şirketlerin de taşeron olacağı izlenimini yaratmaktadır.

Bir ülkenin geleceğini yakından ilgilendiren bir alan olarak enerji politikalarının, çeşitli lobilerin talepleriyle değil, kamu yararı gözetilerek belirlenmesi gerekmektedir.

Bu nedenle elektrik enerjisi alanında örgütlü bulunan EMO, TES-İŞ ve ESM olarak “Enerjine Sahip Çık, Geleceğini Karartma” çağrısında bulunuyor, sektörümüzdeki özelleştirme, serbestleştirme ve yanlış enerji politikalarına karşı birlikte mücadele edeceğimizi, sektörün tüm bileşenlerini bu konuda duyarlı olmaya çağıracağımızı değerli basın temsilcileri ile kamuoyuna duyuruyoruz.

